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Mükemmel Müşteri Deneyimi 

Klima seçiminde doğru kapasite belirlenememesi sonucunda düşük performans ve yüksek faturalarla karşılaşabiliyoruz. Yüksek performans ve düşük tüketim 
sağlanması için mekanın soğutma, ısıtma ihtiyacına ve bulunduğunuz bölgenin iklim şartlarına uygun, enerji verimliliği yüksek ve düşük ses seviyesine sahip 
özellikteki klimaların tercih edilmesi gerekmektedir. 

Bu amaçla geliştirdiğimiz Keşfetteam, doğru kapasitedeki size en uygun klimayı seçmeniz için yol gösterir...

Isıl yük hesabı yapan Keşfetteam uygulamamız ile mekanınız için en doğru klimayı seçmenize olanak sunuyoruz.

Termal görüntüleme ile yalıtım 
sorunlarını ve ısı kaçak noktalarını 
tespit ediyoruz. 

Keşfetteam 

AR (Artırılmış Gerçeklik) 
uygulaması ile seçtiğiniz klimanın 
mekanınızda nasıl görüneceğini 
deneyimletiyoruz. 

Böylece doğru seçilmiş klimanızla konfor standartlarınız yükselip yaşam kaliteniz artarken, yüksek enerji 
tasarrufu da sağlamış olursunuz. 

Mitsubishi Electric Klima Sistemleri olarak müşterilerimize, karşılıksız bir değer yaratmak ve sektörde daha önce karşılaşmadıkları deneyimler yaşatmak için 
sürekli çalışıyoruz. Hedef miz, ürün ve hizmetlerimizin değerini artırmak ve müşterilerimize keşiften montaja mükemmel hizmet sunmaktır. i

Seçilen klimanızın montajı, eğitimli, deneyimli ve uzman kadroya sahip profesyonel ekiplerimiz tarafından 
yapılmaktadır. Kalite standartlarımız gereği düzenli olarak eğitime tabi tutulan ekiplerimiz, montaj hizmetini 
teknik standartlara uygun olarak, doğru bir şekilde gerçekleştirmektedir. Ürünlerinin teknolojisi, güvenilirliği ve 
kalitesinin yanında satış sonrası hizmetlerini de her geçen gün geliştiren Mitsubishi Electric onarım ve devreye 
alma hizmetlerini bilgisayar destekli olarak da verebilmektedir. 

Yaptığımız işe müşterimizin gözü ile bakıyor ve daha iyisine ulaşmak için hizmet kalitemizi sürekli geliştiriyoruz.

Profesyonel Montaj Hizmeti 
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GENEL MÜDÜRLÜK: Şerifali Mah. Kale Sok. No: 41 34775 Ümraniye/İSTANBUL 
Tel: 0(216) 969 25 00 I Faks: 0(216) 661 44 47 I Sicil No: 845 150-0 I Mersis No: 0 62 1047840100014

Çağrı Merkezi: 444 7 500   l   klima.mitsubishielectric.com.tr

Detaylı bilgi için ürün kataloğuna buradan ulaşabilirsiniz.


